
Hushållsost
Arla, ca 0,5-2,2 kg, 17-26%. Jmf: 89:00/kg

89:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-31% till - 40% BILLIGARE!

Fläskytterfilé
Taylors & Jones, Import, ca 1 kg, Mörad, Naturell. Jmf: 54:99/kg

5499
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-38%
BILLIGARE!

Toalett & Hushållspapper
Coop, Toalettpapper 6-pack, 583 g, 3-skikt, Hushållspapper 4-pack, 471 g, 2-skikt 
Jmf: 3:75-5:63/st, 38:59-47:77/kg

45:-
Kortpris! Max 2 köp per hushåll

2 för
-30%

BILLIGARE!

Torskbitar
Feldts, 4x100 g, MSC, Fryst. Jmf: 99:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr

/förp3999
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-27%
BILLIGARE!

Falukorv
Hissas, 700 g, Sverige. Jmf: 35:71/kg

25:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-37%
BILLIGARE!

1799
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Potatis 2kg
Gården, 2 kg, Fast. Jmf: 8:99/kg

-40%BILLIGARE!

v10 s.1
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VECKA

10
Priserna gäller

2 mars – 8 mars 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



Kefir
Arla, 1 kg. Jmf: 16:99/kg 

1699
/förp

10:-
/förp

Drickyoghurt
X-tra, 300 g. Jmf: 33:33/kg

LantbrödLantbröd
Fazer, 600 g. Jmf: 44:98/kgFazer, 600 g. Jmf: 44:98/kg

2699
/förp

Leverpastej
Scan, 200 g, Ugnsbakad. Jmf: 69:95/kg

1399
/förp

Pepparsalami
Pärsons, 120 g. Jmf: 208:33/kg

Prickig korv
Scan, 100 g. Jmf: 150:00/kg

25:-
/förp

15:-
/förp

Hushållsost
Arla, ca 0,5-2,2 kg, 17-26%. Jmf: 89:00/kg

89:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-31% till - 40% BILLIGARE!

Alltid billigt!

Semlor
260 g, 2-pack. Jmf: 115:35/kg

2999
/förp

2-pack

v10 s.2



Kycklinggrillkorv
Xtra, 400 g, Sverige. Jmf: 39:98/kg

39:-
/förp

Hackkorv
Nästgårds, 700 g. Jmf: 55:71/kg 

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 44:99/kg

4499
/kg

Tärnat Bacon
Scan, 140 g. Jmf: 107:14/kg

15:-
/förp

Schnitzlar
Scan, 600 g, Sverige, Fryst. Jmf: 81:67/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr 

49:-
/förp

FläskgrytbitarFläskgrytbitar
Coop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:00/kgCoop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:00/kg

79:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Fläskytterfilé
Taylors & Jones, Import, ca 1 kg, Mörad, Naturell. Jmf: 54:99/kg

5499
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-38%
BILLIGARE!

Ansjoviskryddad sillfilé 
SSK, 400/260g avrunnen vikt. Jmf: 38:46/kg. Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr 

10:-
/förp

-33%
BILLIGARE!

1599
/förp

Kortpris!  
Max 2 köp per hushåll 

-20%
BILLIGARE!

-19%BILLIGARE!

Superpris!

v10 s.3



Alkoholfri öl
Carlsberg, 6x33 cl. Jmf: 22:72/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 48:99kr

+pant

6-pack

4499

Ekologisk öl
Carlsberg, 10x33 cl, 3,5 %. Jmf: 22:72/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

10-pack

7499
+pant

Tärnad Avokado
Coop, 200 g, Fryst. Jmf: 75:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

/förp15:-
-25%BILLIGARE!

Blomkål
Coop, 400 g, Fryst. Jmf: 30:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr.

12:-
/förp

-29%
BILLIGARE!

Hamburgare
Coop, 4x113,5 g, 99,5% Nötkött, Fryst
Jmf: 143:15/kg. Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

Pastasås
Dolmio, 450 g. Jmf: 55:56/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

25:-
/förp

Torskbitar
Feldts, 4x100 g, MSC, Fryst. Jmf: 99:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr

/förp3999
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-27%
BILLIGARE!

Alkoholfri öl
Eriksberg, 33 cl. Jmf: 36:36/lit  

Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

12:-
/st

Delikatessköttbullar
Scan, 450 g, Fryst. Jmf: 95:53/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 43:99kr

4299
/förp

6499
/förp

4-pack

v10 s.4



Alkoholfri öl
Eriksberg, 33 cl. Jmf: 36:36/lit  

Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

Morötter
Sverige, 2 kg. Jmf: 7:50/kg

/förp15:-
2 kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Vitkål
Tyskland. Jmf: 5:99/kg

599
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll

Äpple i Påse
Polen, 1 kg. Jmf: 15:00/kg

15:-
/förp 10:-

I påse!

/förp

Palsternacka
Sverige, 500 g. Jmf: 20:00/kg

Påsklilja
Kruka ø 10,5 cm, Tête-à-tête. Jmf: 24:50/st

Begonia
Kruka ø 12 cm. Jmf: 39:99/st

3999
/st

Pärlhyacint
Kruka ø 10,5 cm. Jmf: 25:00/st

25:-
/st 49:-

2 för

v10 s.5



Jägarsockor
Walking, Strl: 40/42, 43/45, 46/48.  
Jmf: 24:50/par. Lägsta 30-dagarspris: 79kr

49:-
/förp

2-pack

Barnmössa med tofs
Walking. Jmf: 45:00/st . Lägsta 30-dagarspris: 59kr

45:-
/st

Barnmössa
Walking. Jmf: 25:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 39kr

25:-
/st

Stickad Vante, MössaStickad Vante, Mössa
Walking. Jmf: 45:00/st/par  Walking. Jmf: 45:00/st/par  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

45:-
/par/st

Stickad TumvanteStickad Tumvante
Walking. Jmf: 49:00/par  Walking. Jmf: 49:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

49:-
/par

Stickad MössaStickad Mössa
Walking. Jmf: 49:00/st - Walking. Jmf: 49:00/st - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

49:-
/st

Stickad Mössa,  Stickad Mössa,  
Vantar med mönsterVantar med mönster
Walking. Jmf: 49:00/st/par - Walking. Jmf: 49:00/st/par - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

49:-
/st/par

Swiffer  
Duster
Dusterkit, 1 st dammvippa  
+ 4 st dammvippshuvud. Jmf: 49:00/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

49:-
/förp 5499

/förp

Swiffer Refill
Duster 5-pack dammvippshuvud,  
Sweeper Dry 18-pack moppdukar 
Sweeper Wet 10-pack moppdukar.  
Jmf: 3:06-11:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: Duster refill 64:99kr  
Dry/wet 59:99kr

129:-
/förp

Swiffer Dry kit
Sweeperkit, 1 st Sweeper + 8 st Dry moppdukar 
+ 3 st Wet moppdukar. Jmf: 129:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 149kr

Diskmedel
Yes, 450-520 ml, Max power, Platinum,  
Äpple. Jmf: 57:67-66:64/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Äpple 37:99kr  
Max power, Platinum 39:99kr 

2999
/förp

Schampo
Head & Shoulders, 500 ml. Jmf: 115:98/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

/förp5799

v10 s.6



Tuggummi
Extra, 29g, 21 bitar. Jmf: 482:41/kg, 0:67/st  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

1399
/förp

Festis
50 cl. Jmf: 20:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 11:99kr 

10:-
+pant

999
/förp

Chokladbitar
Utvalda sorter, 37-57 g. Jmf: 175:26-270:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 11:99kr

Chips, Cheez
Olw, 225-275 g. Jmf: 90:87-111:07/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Chips 28:99kr, Cheez 31:99kr  

Dippmix
Olw, 21-26 g. Jmf: 288:46-357:14/kg

2 för

15:-2499
/förp

Energidryck
Celsius, 35,5 cl. Jmf: 40:85/lit  

29:-
+ pant

2 för

25:-
/förp

Popcorn Karamel
Werther’s Original, 140 g. Jmf: 178:57/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

Marsipanägg
Anthon Berg, 124 g. Jmf: 209:60/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99-31:99kr

/förp2599
/förp1999

Chokladägg
Anthon Berg, 80 g. Jmf: 249:88/kg
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

/förp3999

Marsipantårta
Anthon Berg, 175-220 g. Jmf: 181:77-228:51/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr

Chocolate Treats
Anthon Berg, 112 g. Jmf: 312:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

/förp35:-

-24%BILLIGARE!

v10 s.7
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Kassler
Allmans, ca 800 g, Import. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-33%
BILLIGARE!

Kycklingfärs
Kronfågel, 800 g, Sverige, Fryst. Jmf: 61:25/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 72:99kr

49:-
/förp

Storpack!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Färsk hel kyckling
Guldfågeln, ca 1,4 kg, Sverige. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Smör & Rapsolja
Arla, 5 dl, Flytande. Jmf: 39:98/lit

1999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100kr

-29%
BILLIGARE!

Bordsmargarin
Coop, 500-600 g, Lätt & Mjölkfritt. Jmf: 25:00-30:00/kg

15:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Maasdamer
Wernerssons, 450 g, Fetthalt: 27%. Jmf: 108:89/kg

49:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll 

Superpris! -33%BILLIGARE!

-32% till - 35% BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.10

Helgklipp

v10 s.8


